
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я  

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  5  лютого  2010  року                                                         №  89

м. Кіровоград

Про нагородження відзнаками
з нагоди 21-ї річниці виведення 
військ колишнього СРСР з Республіки 
Афганістан

Відповідно до статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Положення про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги”, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, за особливі 
заслуги перед містом, територіальною громадою, активну громадську 
діяльність у вирішенні питань соціального захисту ветеранів війни та з 
нагоди 21-ї річниці виведення військ колишнього СРСР з Республіки 
Афганістан виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Нагородити відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради “За заслуги” І ступеня Ліпка Миколу Петровича, члена правління 
Кіровоградської міської організації Української спілки ветеранів 
Афганістану, заступника директора відкритого акціонерного товариства 
„КіровоградСоюз”.

2. Нагородити відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради “За заслуги” ІІ ступеня Подорожного Сергія Михайловича, учасника 
бойових дій в Республіці Афганістан, голову Кіровоградської обласної 
організації інвалідів Всеукраїнської організації інвалідів „Союз організацій 
інвалідів України”.

3. Нагородження відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги” І, ІІ ступенів провести в урочистій обстановці. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 
голову Пузакова В.Т.

Міський голова В.Пузаков

Рожко
243569


